
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA HLINECKO Z.S. 

VYHLAŠUJE  

SOUTĚŽ S NÁZVEM 

OBRÁZKOVÉ LEPORELO 

PRO SLÁVKA STRAKATÉHO  

A JEHO PSÍHO KAMARÁDA RONA 
 

SOUTĚŽ JE URČENA PRO JEDNOTLIVCE 

I KOLEKTIV DĚTÍ.  

LEPORELA MOHOU BÝT VYTVOŘENA 

NA LIBOVOLNÉ TÉMA, JAKOUKOLI TECHNIKOU 

A V RŮZNÉM FORMÁTU.  

KAŽDÁ ŠKOLA MŮŽE DO SOUTĚŽE ZASLAT 

MAXIMÁNĚ PĚT DĚL.  

NA LEPORELU MUSÍ BÝT UVEDENO: JMÉNO 

A PŘÍJMĚNÍ AUTORA (AUTORŮ), VĚK, KATEGORIE, 

NÁZEV DÍLA, TECHNIKA, ŠKOLA A JMÉNO 

VYUČUJICÍHO PEDAGOGA. 

VĚKOVÉ KATEGORIE: DO 4 LET, DO 5 LET 

A DO 6 LET. 

PRŮBĚH SOUTĚŽE BUDE NÁSLEDUJÍCÍ:  

 8. BŘEZNA 2019 VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE, 

 8. BŘEZNA AŽ 10. DUBNA 2019 DORUČENÍ VÝTVARNÝCH DĚL DĚTÍ 

DO KANCELÁŘE MAS NA ADRESU: MÁCHOVA 1121, 539 01 HLINSKO, 

 16. DUBNA AŽ 26. DUBNA 2019 VÝSTAVA LEPOREL V MULTIFUNKČNÍM 

CENTRU HLINSKO, 

 16. DUBNA AŽ 17. KVĚTNA HLASOVÁNÍ O NEJPOVEDENĚJŠÍ LEPORELO 

NA STRÁNKÁCH WWW.MASHLINECKO.CZ A FACEBOOKU PROJEKTU, 

 25. KVĚTNA SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ NA MÁJOVÉM 

JARMARKU (BETLÉM V HLINSKU).  

http://www.mashlinecko.cz/
https://www.facebook.com/Poj%C4%8Fme-rozv%C3%ADjet-vzd%C4%9Bl%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-na-Hlinecku-1265160773634476/?modal=admin_todo_tour


 

VŠECHNY ZÚČASTNĚNÉ DĚTI ZÍSKAJÍ DIPLOM OD SLÁVKA STRAKATÉHO 

A KAŽDÁ ZAPOJENÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA OBDRŽÍ DROBÝ DÁREK! 

 

 

MOC SE TĚŠÍME NA VAŠE 

DÍLA!!! 

  

SOUTĚŽ JE ORGANIZOVÁNA V RÁMCI PROJEKTU FINANCOVÁNÉHO Z OP VVV 

S NÁZVEM MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP 

HLINSKO II  S REGISTRAČNÍM ČÍSLEM CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009503.  


